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Конфигурации X-431 ADAS PRO 

1. Базовая конфигурация / X-431 ADAS PRO standard configuration (301250021) 

№ Наименование Изображение / Размер, мм Кол-во 

1 Основание  1 

956 х 728 

2 

Телескопическая 

стойка с э/приводом 

регулировки высоты 

поперечины 

 

1 

3 

Поперечина с 

лазерными 

модулями 
 1 

2830 х 150 

4 
Шаблонная рама с 

панелью (LAC01-02) 

 

1 

1340 х 1330 / 1340 х 960 (LAC01-02) 
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№ Наименование Изображение / Примечание Кол-во 

5 Колесные зажимы 

 

2 

6 
Комплект для 

настройки радаров 

 

1 

Размер: 500 х 500 мм 

7 
Руководство 

пользователя 

 

1 

8 Кабель питания 

 

1 

9 
Карта активации 

ADAS 

Для включения функций поддержки ADAS на 

сканере требуется активировать карту в самом 

приложении. 

1 

10 
Лазерный 

высотомер 

 

1 
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2. Конфигурация для камер заднего вида и кругового обзора (азиатский рынок) / 

VM&Rerar Camera Package Asian Sets (307010023) 

№ Наименование 
панели Артикул Код Изображение / Размер, мм Кол-во 

1 HONDA-AVM 206010677 

LAC04-01 
 

4 

1510 х 800 

LAC04-02 
 

1 

1510 х 800 

2 NISSAN-AVM 206010678 LAC04-11 
 

1 

3420 х 420 

3 HYUNDAI-AVM 206010679 

LAC04-12-01 
 

1 

8500 х 1600 

LAC04-12-02 
 

1 

8500 х 1600 

3. Конфигурация для камер заднего вида и кругового обзора (американский рынок) / 

AVM&Rerar Camera Package American Sets (307010024) 

№ Наименование 
панели Артикул Код Изображение / Размер, мм Кол-во 

1 CADILAC -AVM 206010680 LAC04-06 
 

1 

4700 х 900 

2 FORD -AVM 206010681 LAC04-07 
 

2 

11143.5 х 1664.5 
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4. Конфигурация для камер заднего вида и кругового обзора (европейский рынок) / 

AVM&Rerar Camera Package European Sets (307010025) 

№ Наименование 
панели Артикул Код Изображение / Размер, мм Кол-во 

1 MERCEDES-RC 20601082 LAC02-02 
 

1 

1200 х 432 

2 VW/AUDI -RC 20601083 LAC02-03 

 
1 

1900 х 700 

3 MERCEDES-RFK 206010684 

LAC04-08-01 

 
1 

1200 х 800 

LAC04-08-02 

 
1 

1200 х 450 

4 
VW/AUDI 

-AVM 
206010685 LAC04-04 

 
2 

6000 х 800 

5 RENAULT-AVM 206010686 

LAC04-10-01 
 1 

3060 х 660 

LAC04-10-02 
 1 

3060 х 660 
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5. Конфигурации для отдельных панелей передних камер  

№ Наименование 
панели Артикул Код Изображение / Размер, мм Кол-во 

1 MERCEDES-FC* 301250005 LAC01-01 

 

1 

600 х 960 

2 VW/AUDI** 301250006 LAC01-02 

 

1 

1340 х 960 

3 HONDA-FC 01* 301250007 LAC01-03 

 

1 

600 х 960 

4 HONDA-FC 02* 301250008 

LAC01-04-L 

LAC01-04-R 

 

2 

600 х 960 

5 TOYOTA-FC* 301250009 LAC01-06 

 

1 

1380 х 960 

6 NISSAN-FC 01* 301250010 LAC01-07 

 

1 

1200 х 960 
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№ Наименование 
панели Артикул Код Изображение / Размер, мм Кол-во 

7 NISSAN-FC 02* 301250011 LAC01-08 

 

1 

1200 х 960 

8 

HYUNDAI/KIA/FIAT/ 

/JEEP-FC 01* 

301250012 LAC01-09 

 

1 

1200 х 960 

9 MAZDA-FC 01* 301250013 LAC01-10 

 

1 

600 х 960 

10 ALFA GIULIA-FC* 301250014 LAC01-11 

 

1 

1340 х 960 

11 

RENAULT/ 

SMART-FC 

301250015 LAC01-12 

 

1 

1200 х 960 

12 DAIHATSU-FC 301250017 LAC01-14 

 

1 

600 х 960 
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№ Наименование 
панели Артикул Код Изображение / Размер, мм Кол-во 

13 SUBARU-FC 301250018 LAC01-15 

 

1 

1200 х 960 

14 MAZDA-FC 02* 301250019 LAC01-16 

 

1 

1440 х 960 

15 HONDA- FC 03 301250020 LAC01-17 

 

1 

1200 х 960 

6. Опциональное оборудование 

№ Наименование 
панели Артикул Изображение Кол-во 

1 

Угловой 

радарный 

отражатель  

для работы с 

японскими 

автомобилями 

 

301250022 

 

1 

 

  

www.launch-cis
.ru



LAUNCHСНГ                                                                          в.3.0 13/08/2019 

8 
 

Сводная таблица артикулов для заказа 

№ Артикул Наименование 

1 301250021 X-431 ADAS PRO standard configuration 

2 301250002 X-431 ADAS Front Camera Panels Kit configuration 

3 307010023 X-431 ADAS Rear Camera & AVM Panels configuration (Asian) 

4 307010024 X-431 ADAS Rear Camera & AVM Panels configuration (American) 

5 307010025 X-431 ADAS Rear Camera & AVM Panels configuration (European) 

 

6 301250005 * X-431 ADAS MERCEDES Front Camera single target configuration (LAC01-01) 

7 301250006 ** X-431 ADAS VW/AUDI Front Camera single target configuration (LAC01-02) 

8 301250007 * X-431 ADAS HONDA Front Camera single target configuration 1 (LAC01-03) 

9 301250008 * X-431 ADAS HONDA Front Camera single target configuration 2 (LAC01-04) 

10 301250009 * X-431 ADAS TOYOTA Front Camera single target configuration (LAC01-06) 

11 301250010 * X-431 ADAS NISSAN Front Camera single target configuration 1 (LAC01-07) 

12 301250011 * X-431 ADAS NISSAN Front Camera single target configuration 2 (LAC01-08) 

13 301250012 * X-431 ADAS KIA/HYUNDAI Front Camera single target configuration 1 (LAC01-09) 

14 301250013 * X-431 ADAS MAZDA Front Camera single target configuration 1 (LAC01-10) 

15 301250014 * X-431 ADAS ALFA GIULIA Front Camera single target configuration (LAC01-11) 

16 301250015 X-431 ADAS RENAULT/SMART Front Camera single target configuration (LAC01-12) 

17 301250017 X-431 ADAS DAIHATSU Front Camera single target configuration (LAC01-14) 

18 301250018 X-431 ADAS SUBARU Front Camera single target – configuration (LAC01-15) 

19 301250019* X-431 ADAS MAZDA Front Camera single target configuration 2 (LAC01-16) 

20 301250020 X-431 ADAS HONDA Front Camera single target configuration 3 (LAC01-17) 

* Входит в конфигурацию Front Camera Panels Kit (Арт. 301250002) 

** Входит в базовую конфигурацию X-431 ADAS PRO standard (Арт. 301250021) 
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